1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
EXTRATO DOS ATOS OFICIAIS

PUBLICADO SITE EM: 23 DE NOVEMBRO DE 2018

MANOEL IRONIDES ROSA – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, edita as seguintes
Portarias:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.440/18
DE 21 DE NOVEMBRO DE 2.018

= Nomear e constituir uma Comissão a ser integrada pelos Srs. HOSMANY ROSA VIEIRA,

MICHELE MAYUMI YAMASHIBA e ERASMO CAETANO, para, sob a presidência do primeiro,

efetuarem a abertura e julgamento das propostas que vierem a serem apresentadas à

Municipalidade em razão da Concorrência Pública n° 04/2018 – Processo nº 128/2018, tendo por

objeto a venda de lotes situados, respectivamente, na Rua Presidente Vargas, esquina com a Rua

Duque de Caxias (antigo Terminal Rodoviário de Passageiros); e o Lote nº 12, da Quadra Q –

Jardim Esplanada,  sendo que as propostas deverão ser entregues junto à Divisão de Compras da

Municipalidade, situada na Rua Ademar de Barros, nº 530, após serem protocolados na Divisão de

Protocolo, até às 8h30min do dia 05/12/18, e a abertura se fará na mesma data e local, às 9h00min.

OBS: REPUBLICADA POR HAVER INCORREÇÃO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.443/18
DE 22 DE NOVEMBRO DE 2.018

= Conceder à Servidora ELIANE ALMEIDA PARDINHO, 120 (cento e vinte) dias de Licença

Maternidade, a partir de 22/11/2018.

= Aceitar o pedido de rescisão de contrato por tempo determinado, formulado pelas senhoritas

abaixo delineadas, que vem desempenhando o cargo de Monitor de Transporte Escolar junto à

Secretaria Municipal de Educação, a partir de 23/11/2018:

= KAREM DAIANE MUSSIO – RG nº 49.866.762-5 e PIS/PASEP nº 2007727862802;
= ELIZANGELA AUGUSTO DA SILVA – RG nº 46.653.968-X e PIS/PASEP nº 16004815250.

=================================================================================

Registradas em Livro competente, publicadas e afixadas em local público de costume, na data supra. FUMIO
MONIWA – Secretário Municipal do Gabinete do Prefeito.